
UCHWAŁA NR VII.      .2024 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłaty miejscowej w Gminie Ustka, terminu płatności oraz 
sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 1465 i 1572; z 2023 poz. 1688), art. 17 ust. 1 pkt 1, 
ust. 2 i ust. 2a, art. 19 pkt 1 lit.b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 701)), art. 9, art. 28 §4 oraz art. 47 §4 a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 roku Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 23832)) 
obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2024 roku w sprawie górnych granic 
stawek kwotowych podatków o opłat lokalnych na rok 2025 (M.P. z 2024 r. poz.716) 
oraz §1 Uchwały nr XXIV/292/2009 Rady Gminy Ustka z dnia 9 marca 2009 roku 
w sprawie ustalenia miejscowości na terenie Gminy Ustka, w których pobierana jest 
opłata miejscowa (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2009 r. Nr 68 poz. 1363, Nr 163 poz. 3109) 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się  opłatę miejscową w miejscowościach: Bałamątek, Dębina, 
Machowinko,  Objazda, Poddąbie, Rowy. 

§ 2. Opłatę miejscową pobierana jest od osób fizycznych przebywających dłużej niż 
dobę w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych w miejscowościach 
wymienionych w § 1. 

§ 3. Ustala się stawkę opłaty miejscowej za każdą  rozpoczętą dobę pobytu  
w wysokości 3,00 zł. 

§ 4. Osoby, od których należna jest opłata miejscowa, zobowiązane są do jej 
uiszczenia w czasie trwania pobytu inkasentowi. 

§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty miejscowej zobowiązanych do jej poboru wyznacza się 
osoby     fizyczne i osoby prawne wskazane w załączniku do niniejszej uchwały. 

3. Wprowadza się wynagrodzenie dla inkasentów w wysokości 11% pobranych opłat. 

4. Inkasent jest obowiązany do wpłacenia do budżetu gminy pełnej kwoty pobranej 
opłaty miejscowej w terminie do 10 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym 
pobrano opłatę. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr LIX.778.2023 Rady Gminy Ustka z dnia 30 listopada 
2023 roku w sprawie ustalenia stawek opłaty miejscowej w Gminie Ustka, terminu 
płatności oraz sposobu jej poboru ( Dz.Urz. Woj. Pom. z 2023 r. poz. 5526). 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

 
1) Dz. U. z 2023 r. poz. 70, 1313, 2291; z 2024 r. poz. 1572, 1635; M. P. z 2023 r. poz. 774, 1132; M. P. 

z 2024 r. 716 i 883 
2) Dz. U. z 2023 r. poz. 2383, 556, 1059, 1450, 1598, 2760; z 2021r. poz. 2105; z 2024r. poz. 879; M. P. 

z 2023 r. poz. 843 i 844; M. P. z 2024 r. 744 i 754 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19F4AA6D-4FEE-42C9-8B7A-BF7994625C8F. Projekt Strona 1



§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19F4AA6D-4FEE-42C9-8B7A-BF7994625C8F. Projekt Strona 2



Załącznik do uchwały Nr VII.      .2024 

Rady Gminy Ustka 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

1. Adamuszewski Marcin; 

2. Andrzejewski Ireneusz; 

3. Bajorek Iwona; 

4. Banasiak Joanna; 

5. Bandura Katarzyna; 

6. Barbaszyńska Marcelina; 

7. Barańska Elżbieta; 

8. Bartel- Litwin Klaudia; 

9. Bazyk Małgorzata; 

10. Bączkiewicz Katarzyna; 

11. Bednarek Tomasz; 

12. Bednarski Ryszard; 

13. Będziszewska- Szewczyk Paulina; 

14. Bieńkowska Maria; 

15. Błaszczyk Marta; 

16. Boguszewska Anna; 

17. Bogdański Jacek; 

18. Bogdańska Joanna; 

19. Borowiec Maciej; 

20. Broniszewski Wiesław; 

21. Bubieńczyk Marek; 

22. Burda Andrzej; 

23. Bury Łukasz; 

24. Bury Bogusław; 

25. Brzeziński Jacek; 

26. Capar Sławomir; 

27. Cieślak Piotr; 

28. Ciemny Jacek; 

29. Chojnacka Mirosława; 

30. Chojnacki Janusz; 

31. Chojnowska Katarzyna; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19F4AA6D-4FEE-42C9-8B7A-BF7994625C8F. Projekt Strona 1



32. Czyż Piotr; 

33. Ćwigoń Beata; 

34. Ćwigoń Piotr; 

35. Dalach Barbara; 

36. Darowski Marek; 

37. Dąbrowski Piotr; 

38. Depta Danuta; 

39. Depta Andrzej; 

40. Diakowska Anna; 

41. Dłużak Dorota; 

42. Dłużak Jakub; 

43. Dobrzycki Andrzej; 

44. Domański Zbigniew; 

45. Dudek Aleksandra; 

46. Dukiel Janina; 

47. Durlach Zbigniew; 

48. Duszkiewicz Emila; 

49. Duszyńska Dorota; 

50. Dworczyk Agnieszka; 

51. Dwulit Krzysztof; 

52. Dzięgielewski Paweł; 

53. Dziuba Dorota; 

54. Dyda Dariusz; 

55. Fara Aleksandra; 

56. Feliniak- Bończewska Katarzyna; 

57. Figas Agnieszka; 

58. Franek Agnes; 

59. Franek Barbara; 

60. Frąckowiak Małgorzata; 

61. Freund Anita; 

62. Fudala Jadwiga; 

63. Gaj Dorota; 

64. Gajewska Sylwia; 

65. Garstka Adam; 

66. Głowienko Katarzyna; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19F4AA6D-4FEE-42C9-8B7A-BF7994625C8F. Projekt Strona 2



67. Gojżewska Małgorzata; 

68. Gondek Zygmunt; 

69. Goniszewska Emilia; 

70. Graf Ewa; 

71. Graf Marek; 

72. Gromadzka Elżbieta; 

73. Gromadzka – Mucching Monika; 

74. Gromulska Agnieszka; 

75. Gruszka Halina; 

76. Górski Romuald; 

77. Gryszczuk Aleksander; 

78. Gumińska Barbara; 

79. Hinca Sławomir; 

80. Hopa Malwina; 

81. Hora Janusz; 

82. Hora Przemysław; 

83. Horbatowicz Krystyna; 

84. Hrynkiewicz Dorota; 

85. Hulecka Małgorzata; 

86. Hulecki Sławomir; 

87. Hulecki Zygmunt; 

88. Huruk Jan; 

89. Iwan Tina; 

90. Izdebska Danuta; 

91. Izrailewski Janusz; 

92. Janusz Oliwia; 

93. Jabłońska Urszula; 

94. Jankowiak Bogdan; 

95. Jankowska Grażyna; 

96. Janowski Kazimierz; 

97. Jankowski Włodzimierz; 

98. Jaremczak Renata; 

99. Jaszewska Beata; 

100. Jaworska Elżbieta; 

101. Jaworska Alicja; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19F4AA6D-4FEE-42C9-8B7A-BF7994625C8F. Projekt Strona 3



102. Jędrzejewska Mirosława; 

103. Jodko Wanda; 

104. Jodko Małgorzata; 

105. Jurga- Latanowicz Aldona; 

106. Jursza Bogdan; 

107. Jóźwiak Jerzy; 

108. Juszkiewicz- Way Katarzyna; 

109. Kaczmarek Marta; 

110. Kacprzak Wojciech; 

111. Kaczmarczyk Elżbieta; 

112. Kaczyńska Ingrid; 

113. Kamińska Anna; 

114. Kamińska Joanna; 

115. Kamińska Patrycja; 

116. Kamiński Andrzej; 

117. Kamiński Krzysztof; 

118. Kamiński Stanisław; 

119. Karlińska Marcelina; 

120. Karkoszka Robert; 

121. Karnicka Krystyna; 

122. Karnicki Jan; 

123. Kawa Irena; 

124. Kawa Jadwiga; 

125. Kawa Andrzej; 

126. Kawecka Teresa; 

127. Kawiecki Dariusz; 

128. Kaznowska Elżbieta; 

129. Kińczyk Paweł; 

130. Klim Teresa; 

131. Knap Irena; 

132. Knapa Bogumiła; 

133. Knapa Ewa; 

134. Knauber Magdalena; 

135. Knut Piotr; 

136. Koblański Krzysztof; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19F4AA6D-4FEE-42C9-8B7A-BF7994625C8F. Projekt Strona 4



137. Kociszewska Barbara; 

138. Koćmierowski Wojciech; 

139. Kot Irena; 

140. Kowalczyk Ewa; 

141. Kowalczyk Marcin; 

142. Kowalczyk Waldemar; 

143. Kowalewski Damian; 

144. Kontek Sabina; 

145. Kosak Karolina; 

146. Kostyra- Tylka Agnieszka; 

147. Kramarczuk Grzegorz; 

148. Krasowska Lucyna; 

149. Krawczyk Anna; 

150. Krawczyk Julita; 

151. Król Adam; 

152. Królak Grzegorz; 

153. Krzewiński Wojciech; 

154. Krycińska- Kamińska Elżbieta; 

155. Kulesza Michał; 

156. Kucharski Dominik; 

157. Kucharski Michał; 

158. Kulczyk Tatiana; 

159. Kulesz Tadeusz; 

160. Kulwas Agnieszka; 

161. Kunysz Marzena; 

162. Kupc Ryszard; 

163. Kwiatkowska Maria; 

164. Lachowicz Krzysztof; 

165. Laszczuk Anna; 

166. Laszczuk Waldemar; 

167. Lenart Bogdan; 

168. Letkowska Halina; 

169. Lewicka Anna; 

170. Listopadzki Bartłomiej; 

171. Ludwiczak Wieńczysław; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19F4AA6D-4FEE-42C9-8B7A-BF7994625C8F. Projekt Strona 5



172. Łach Jarosław; 

173. Łagosz Andrzej; 

174. Łoś Magda; 

175. Łukaczyk Ewelina; 

176. Łukaczyk Jarosław; 

177. Magier Paweł; 

178. Majer Piotr; 

179. Majer Beata; 

180. Markiewicz Bartłomiej; 

181. Markiewicz Mariusz; 

182. Markiewicz Zuzanna; 

183. Markiewicz Józef; 

184. Makowski Krzysztof; 

185. Masalska Elżbieta; 

186. Maziarz Dorota; 

187. Messinger- Dawara Jadwiga; 

188. Micuński Tadeusz; 

189. Mieleszczuk Danuta; 

190. Mikołajczak Ewa; 

191. Mikołajczak Irena; 

192. Mikolajczak Zbigniew; 

193. Miksza Janetta; 

194. Mikulska Małgorzata; 

195. Mielnik Halina; 

196. Miler Marianna; 

197. Milewska Elżbieta; 

198. Miotk Małgorzata; 

199. Miszkin Michał; 

200. Miszta Adam; 

201. Miszta Mirosława; 

202. Misztal Elżbieta; 

203. Miaz Grzegorz; 

204. Michałowska Kamilla; 

205. Miksza Janetta; 

206. Modzelewska Halina; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19F4AA6D-4FEE-42C9-8B7A-BF7994625C8F. Projekt Strona 6



207. Molęda Danuta; 

208. Olszewska Bogumiła; 

209. Nawrot Jacek; 

210. Niklas Ryszard; 

211. Nosek Radosław; 

212. Oleszczuk Barbara; 

213. Oleszczuk Joanna; 

214. Opaliński Krzysztof; 

215. Oporski Andrzej; 

216. Orkiszewski Mirosław; 

217. Orłowski Szymon; 

218. Osmólski Jacek; 

219. Petryk Karena; 

220. Perkowska Paulina; 

221. Piotrowski Adam; 

222. Pietrowicz Marek; 

223. Pietrowski Szczepan; 

224. Pierzchała Teresa; 

225. Pikuła Sylwia; 

226. Piotrowski Adam; 

227. Pluta Małgorzata; 

228. Pluta- Prondziński Piotr; 

229. Platek Barbara; 

230. Płochacki Piotr; 

231. Potrawiak Maria; 

232. Prokopowicz Mirosława; 

233. Pruchniewska Teresa; 

234. Przenajkowa Jadwiga; 

235. Poręcka Małgorzata; 

236. Purzeczka Katarzyna; 

237. Radlak Kazimiera; 

238. Retkiewicz Anna; 

239. Rokicki Stanisław; 

240. Rudnicka Krystyna; 

241. Rybakowski Maciej; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19F4AA6D-4FEE-42C9-8B7A-BF7994625C8F. Projekt Strona 7



242. Ryczkowska Franciszka; 

243. Rynda Marek; 

244. Ryszka Ewelina; 

245. Skiba Jolanta; 

246. Sawicki Jan; 

247. Schile Angelika; 

248. Selke Jolanta; 

249. Sikorska Anna; 

250. Sikora Remigiusz; 

251. Skibiński Przemysław; 

252. Skibiński Janusz; 

253. Skotnicki Ireneusz; 

254. Sobczak Jarosław; 

255. Sobczak Lena; 

256. Sokołowska Beata; 

257. Solecka Agnieszka; 

258. Stankiewicz- Piwowarska Leokadia; 

259. Staniszewska- Wargowiak Anna; 

260. Stępniewski Wojciech; 

261. Stojcev – Młyńska Anna; 

262. Surmacz Krystyna; 

263. Swat Beata; 

264. Szabat Cecylia; 

265. Szczepańska Agnieszka; 

266. Szczepańska Justyna; 

267. Szewczyk Dorota; 

268. Szewczyk Zbigniew; 

269. Szparaga Marek; 

270. Sztandera Daniel; 

271. Szutemberg Aleksandra; 

272. Szydłowski Mieczysław; 

273. Szymczak- Gipp Iwona; 

274. Szyszko Janina; 

275. Szyszko Robert; 

276. Świątek Jadwiga; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19F4AA6D-4FEE-42C9-8B7A-BF7994625C8F. Projekt Strona 8



277. Świderska Marzena; 

278. Świebodziński Dariusz; 

279. Świerczyńska Jadwiga; 

280. Świerczyńska Jolanta; 

281. Tarnowski Paweł; 

282. Tchórzko Wiesław; 

283. Torończak Jolanta; 

284. Torończak Urszula; 

285. Tracz Regina; 

286. Trusiak Agnieszka; 

287. Uniatowska- Figas Anna; 

288. Urbanowski Jarosław; 

289. Urbańska Karolina; 

290. Urbański Tomasz; 

291. Urbański Zbigniew; 

292. Urbański Znigniew Janusz; 

293. Uznański Jakub; 

294. Wardzińska Danuta; 

295. Wachnicki Piotr; 

296. Wachnicki Wojciech; 

297. Walczak Paweł; 

298. Walczyńska Jowita; 

299. Warcholak Danuta; 

300. Wardziak Barbara; 

301. Wargowiak Tomasz; 

302. Wawrzyniak Anna; 

303. Wawrzyniak Jerzy; 

304. Weiss-Konieczna Małgorzata; 

305. Werra Jacek; 

306. Wilk Patrycja; 

307. Wierzbicki Stanisław; 

308. Wiśniewska Alina; 

309. Wiśniewska Renata; 

310. Włoczewska Małgorzata; 

311. Wojciechowski Jacek; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19F4AA6D-4FEE-42C9-8B7A-BF7994625C8F. Projekt Strona 9



312. Woźniak Wojciech; 

313. Wróbel Bogdan; 

314. Wszółkowski Benon; 

315. Wszółkowska Karolina; 

316. Wojtowicz Jacek; 

317. WoźniakWojciech; 

318. Wysocka Marzena; 

319. Zacharzewska Maria; 

320. Zakrzewska Mirosława; 

321. Zaręba Dorota; 

322. Zaręba Marek; 

323. Zemlak Ryszard; 

324. Zimna Ewa; 

325. Zwierzchowska Urszula; 

326. Zezula Mirosław; 

327. Żaczek Anna; 

328. Wojciech Rutkowski "Columbus"  - pracownicy recepcji; 

329. Holiday Park & Resort Sp. z o.o Spółka Komandytowa – pracownicy recepcji; 

330. P+P – Paszt, Pietraszkiewicz sp. z o.o. - pracownicy recepcji; 

331. Rowy sp. z o.o. - pracownicy 

332. Domar sp. cywilna – wspólnicy; 

333. Lokalna Organizacja Turystyczna "Ustka i Ziemia Słupska" - pracownicy 
administracyjni. 

334. Anna Optyk sp. z o.o. - pracownicy recepcji. 

335. Stol – Met Development – pracownicy recepcji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19F4AA6D-4FEE-42C9-8B7A-BF7994625C8F. Projekt Strona 10



 
Uzasadnienie 

1.Istniejący stan prawny i faktyczny w dziedzinie, która ma być normowana oraz 
wyjaśnienie potrzeby i celu wydania aktu prawnego: 

Obecnie obowiązująca stawka opłaty miejscowej została uchwalona uchwałą Rady 
Gminy Ustka nr LIX.778.2023 z dnia 30 listopada 2023 roku. 

Stawki określone przez radę nie mogą przekroczyć stawek maksymalnych ogłoszonych 
w drodze obwieszczenia przez Ministra właściwego do spraw finansów publicznych. 
Górne granice stawek kwotowych obowiązujące w danym roku podatkowym ulegają 
corocznie zmianie na następny rok podatkowy w stopniu odpowiadającym wskaźnikowi 
cen towarów i usług konsumpcyjnych w okresie pierwszego półrocza roku, w którym 
stawki ulegają zmianie, w stosunku do analogicznego okresu roku poprzedniego.Górne 
granice stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na 2025 r. ogłoszone zostały 
w Obwieszczeniu Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2024 r. w sprawie górnych granic 
stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na 2025 r. (M.P. 2024 r. poz. 716). 

2.Wykazanie różnicy pomiędzy dotychczasowym a proponowanym stanem prawnym: 

Niniejszy projekt uchwały zawiera propozycję utrzymania stawki opłaty miejscowej na 
poziomie stawek obowiązujących w roku 2024. Do załącznika w sprawie uchwały 
dodano wszystkich nowych inkasentów opłaty miejscowej. Doprecyzowano również  
termin rozliczania się z pobranej opłaty miejscowej przez inkasentów. 

3.Charakterystyka przewidzianych skutków społecznych i gospodarczych, a także 
finansowych związanych z wejściem w życie proponowanego aktu prawnego: 

Pozostawienie stawki opłaty miejscowej na poziomie roku 2024 spowoduje, że gmina 
Ustka będzie atrakcyjna dla turystów na tle innych gmin. 

4. Informacja o źródłach finansowania: 

Nie dotyczy 

5. Wskazanie osoby sporządzającej uzasadnienie: 

Katarzyna Turska, Katarzyna Maroszek 

6. Inne informacje przewidziane przepisami prawa: 

Nie dotyczy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 19F4AA6D-4FEE-42C9-8B7A-BF7994625C8F. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VII.      .2024 RADY GMINY USTKA z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1
	ust. 7 w zał.1
	ust. 8 w zał.1
	ust. 9 w zał.1
	ust. 10 w zał.1
	ust. 11 w zał.1
	ust. 12 w zał.1
	ust. 13 w zał.1
	ust. 14 w zał.1
	ust. 15 w zał.1
	ust. 16 w zał.1
	ust. 17 w zał.1
	ust. 18 w zał.1
	ust. 19 w zał.1
	ust. 20 w zał.1
	ust. 21 w zał.1
	ust. 22 w zał.1
	ust. 23 w zał.1
	ust. 24 w zał.1
	ust. 25 w zał.1
	ust. 26 w zał.1
	ust. 27 w zał.1
	ust. 28 w zał.1
	ust. 29 w zał.1
	ust. 30 w zał.1
	ust. 31 w zał.1
	ust. 32 w zał.1
	ust. 33 w zał.1
	ust. 34 w zał.1
	ust. 35 w zał.1
	ust. 36 w zał.1
	ust. 37 w zał.1
	ust. 38 w zał.1
	ust. 39 w zał.1
	ust. 40 w zał.1
	ust. 41 w zał.1
	ust. 42 w zał.1
	ust. 43 w zał.1
	ust. 44 w zał.1
	ust. 45 w zał.1
	ust. 46 w zał.1
	ust. 47 w zał.1
	ust. 48 w zał.1
	ust. 49 w zał.1
	ust. 50 w zał.1
	ust. 51 w zał.1
	ust. 52 w zał.1
	ust. 53 w zał.1
	ust. 54 w zał.1
	ust. 55 w zał.1
	ust. 56 w zał.1
	ust. 57 w zał.1
	ust. 58 w zał.1
	ust. 59 w zał.1
	ust. 60 w zał.1
	ust. 61 w zał.1
	ust. 62 w zał.1
	ust. 63 w zał.1
	ust. 64 w zał.1
	ust. 65 w zał.1
	ust. 66 w zał.1
	ust. 67 w zał.1
	ust. 68 w zał.1
	ust. 69 w zał.1
	ust. 70 w zał.1
	ust. 71 w zał.1
	ust. 72 w zał.1
	ust. 73 w zał.1
	ust. 74 w zał.1
	ust. 75 w zał.1
	ust. 76 w zał.1
	ust. 77 w zał.1
	ust. 78 w zał.1
	ust. 79 w zał.1
	ust. 80 w zał.1
	ust. 81 w zał.1
	ust. 82 w zał.1
	ust. 83 w zał.1
	ust. 84 w zał.1
	ust. 85 w zał.1
	ust. 86 w zał.1
	ust. 87 w zał.1
	ust. 88 w zał.1
	ust. 89 w zał.1
	ust. 90 w zał.1
	ust. 91 w zał.1
	ust. 92 w zał.1
	ust. 93 w zał.1
	ust. 94 w zał.1
	ust. 95 w zał.1
	ust. 96 w zał.1
	ust. 97 w zał.1
	ust. 98 w zał.1
	ust. 99 w zał.1
	ust. 100 w zał.1
	ust. 101 w zał.1
	ust. 102 w zał.1
	ust. 103 w zał.1
	ust. 104 w zał.1
	ust. 105 w zał.1
	ust. 106 w zał.1
	ust. 107 w zał.1
	ust. 108 w zał.1
	ust. 109 w zał.1
	ust. 110 w zał.1
	ust. 111 w zał.1
	ust. 112 w zał.1
	ust. 113 w zał.1
	ust. 114 w zał.1
	ust. 115 w zał.1
	ust. 116 w zał.1
	ust. 117 w zał.1
	ust. 118 w zał.1
	ust. 119 w zał.1
	ust. 120 w zał.1
	ust. 121 w zał.1
	ust. 122 w zał.1
	ust. 123 w zał.1
	ust. 124 w zał.1
	ust. 125 w zał.1
	ust. 126 w zał.1
	ust. 127 w zał.1
	ust. 128 w zał.1
	ust. 129 w zał.1
	ust. 130 w zał.1
	ust. 131 w zał.1
	ust. 132 w zał.1
	ust. 133 w zał.1
	ust. 134 w zał.1
	ust. 135 w zał.1
	ust. 136 w zał.1
	ust. 137 w zał.1
	ust. 138 w zał.1
	ust. 139 w zał.1
	ust. 140 w zał.1
	ust. 141 w zał.1
	ust. 142 w zał.1
	ust. 143 w zał.1
	ust. 144 w zał.1
	ust. 145 w zał.1
	ust. 146 w zał.1
	ust. 147 w zał.1
	ust. 148 w zał.1
	ust. 149 w zał.1
	ust. 150 w zał.1
	ust. 151 w zał.1
	ust. 152 w zał.1
	ust. 153 w zał.1
	ust. 154 w zał.1
	ust. 155 w zał.1
	ust. 156 w zał.1
	ust. 157 w zał.1
	ust. 158 w zał.1
	ust. 159 w zał.1
	ust. 160 w zał.1
	ust. 161 w zał.1
	ust. 162 w zał.1
	ust. 163 w zał.1
	ust. 164 w zał.1
	ust. 165 w zał.1
	ust. 166 w zał.1
	ust. 167 w zał.1
	ust. 168 w zał.1
	ust. 169 w zał.1
	ust. 170 w zał.1
	ust. 171 w zał.1
	ust. 172 w zał.1
	ust. 173 w zał.1
	ust. 174 w zał.1
	ust. 175 w zał.1
	ust. 176 w zał.1
	ust. 177 w zał.1
	ust. 178 w zał.1
	ust. 179 w zał.1
	ust. 180 w zał.1
	ust. 181 w zał.1
	ust. 182 w zał.1
	ust. 183 w zał.1
	ust. 184 w zał.1
	ust. 185 w zał.1
	ust. 186 w zał.1
	ust. 187 w zał.1
	ust. 188 w zał.1
	ust. 189 w zał.1
	ust. 190 w zał.1
	ust. 191 w zał.1
	ust. 192 w zał.1
	ust. 193 w zał.1
	ust. 194 w zał.1
	ust. 195 w zał.1
	ust. 196 w zał.1
	ust. 197 w zał.1
	ust. 198 w zał.1
	ust. 199 w zał.1
	ust. 200 w zał.1
	ust. 201 w zał.1
	ust. 202 w zał.1
	ust. 203 w zał.1
	ust. 204 w zał.1
	ust. 205 w zał.1
	ust. 206 w zał.1
	ust. 207 w zał.1
	ust. 208 w zał.1
	ust. 209 w zał.1
	ust. 210 w zał.1
	ust. 211 w zał.1
	ust. 212 w zał.1
	ust. 213 w zał.1
	ust. 214 w zał.1
	ust. 215 w zał.1
	ust. 216 w zał.1
	ust. 217 w zał.1
	ust. 218 w zał.1
	ust. 219 w zał.1
	ust. 220 w zał.1
	ust. 221 w zał.1
	ust. 222 w zał.1
	ust. 223 w zał.1
	ust. 224 w zał.1
	ust. 225 w zał.1
	ust. 226 w zał.1
	ust. 227 w zał.1
	ust. 228 w zał.1
	ust. 229 w zał.1
	ust. 230 w zał.1
	ust. 231 w zał.1
	ust. 232 w zał.1
	ust. 233 w zał.1
	ust. 234 w zał.1
	ust. 235 w zał.1
	ust. 236 w zał.1
	ust. 237 w zał.1
	ust. 238 w zał.1
	ust. 239 w zał.1
	ust. 240 w zał.1
	ust. 241 w zał.1
	ust. 242 w zał.1
	ust. 243 w zał.1
	ust. 244 w zał.1
	ust. 245 w zał.1
	ust. 246 w zał.1
	ust. 247 w zał.1
	ust. 248 w zał.1
	ust. 249 w zał.1
	ust. 250 w zał.1
	ust. 251 w zał.1
	ust. 252 w zał.1
	ust. 253 w zał.1
	ust. 254 w zał.1
	ust. 255 w zał.1
	ust. 256 w zał.1
	ust. 257 w zał.1
	ust. 258 w zał.1
	ust. 259 w zał.1
	ust. 260 w zał.1
	ust. 261 w zał.1
	ust. 262 w zał.1
	ust. 263 w zał.1
	ust. 264 w zał.1
	ust. 265 w zał.1
	ust. 266 w zał.1
	ust. 267 w zał.1
	ust. 268 w zał.1
	ust. 269 w zał.1
	ust. 270 w zał.1
	ust. 271 w zał.1
	ust. 272 w zał.1
	ust. 273 w zał.1
	ust. 274 w zał.1
	ust. 275 w zał.1
	ust. 276 w zał.1
	ust. 277 w zał.1
	ust. 278 w zał.1
	ust. 279 w zał.1
	ust. 280 w zał.1
	ust. 281 w zał.1
	ust. 282 w zał.1
	ust. 283 w zał.1
	ust. 284 w zał.1
	ust. 285 w zał.1
	ust. 286 w zał.1
	ust. 287 w zał.1
	ust. 288 w zał.1
	ust. 289 w zał.1
	ust. 290 w zał.1
	ust. 291 w zał.1
	ust. 292 w zał.1
	ust. 293 w zał.1
	ust. 294 w zał.1
	ust. 295 w zał.1
	ust. 296 w zał.1
	ust. 297 w zał.1
	ust. 298 w zał.1
	ust. 299 w zał.1
	ust. 300 w zał.1
	ust. 301 w zał.1
	ust. 302 w zał.1
	ust. 303 w zał.1
	ust. 304 w zał.1
	ust. 305 w zał.1
	ust. 306 w zał.1
	ust. 307 w zał.1
	ust. 308 w zał.1
	ust. 309 w zał.1
	ust. 310 w zał.1
	ust. 311 w zał.1
	ust. 312 w zał.1
	ust. 313 w zał.1
	ust. 314 w zał.1
	ust. 315 w zał.1
	ust. 316 w zał.1
	ust. 317 w zał.1
	ust. 318 w zał.1
	ust. 319 w zał.1
	ust. 320 w zał.1
	ust. 321 w zał.1
	ust. 322 w zał.1
	ust. 323 w zał.1
	ust. 324 w zał.1
	ust. 325 w zał.1
	ust. 326 w zał.1
	ust. 327 w zał.1
	ust. 328 w zał.1
	ust. 329 w zał.1
	ust. 330 w zał.1
	ust. 331 w zał.1
	ust. 332 w zał.1
	ust. 333 w zał.1
	ust. 334 w zał.1
	ust. 335 w zał.1

	Uzasadnienie


